﴿تربیاق القلوب روحانی خزائن جلد 15 صفحہ 256-257﴾

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

22 مارچ 2010ء 5 ربیع الثانی 1431 ہجری 22 مارچ 1389 ھ ش جلد 60-95 نمبر 64

## داخلہ ششم تا نہم

(اردو میڈیم ہائی سکول نصرت جہاں اکیڈمی ربوہ)
اردو میڈیم ہائی سکول نصرت جہاں اکیڈمی
دارالنصر غربی ربوہ میں جماعت ششم کا داخلہ شیڈول
درج ذیل ہے۔

فارم جمع کروانے کی آخری تاریخ 28 مارچ 2010ء
داخلہ ٹیسٹ 4 اپریل 2010ء صبح 7:30 بجے
انٹرویو 5 اپریل 2010ء صبح 7:30 بجے
10 اپریل کو کامیاب ہونے والے طلباء کی لسٹ لگا
دی جائے گی۔